

AIRPO Products ApS

Nedergade 28, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 83 53 92

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Jens Erik Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRPO Products ApS Nedergade 28 5000 Odense C
	Telefon: +4566190496
	CVR-nr.: 32 83 53 92
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Odense
Direktion	Jens Erik Jørgensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.800.637, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.204.115.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er stadig udbrud af COVID-19, som følge af spredning af coronavirus. Om end det er tidligt at vurdere effekten af udbruddet, så er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i mindre aktivitet for det kommende regnskabsår, men udbruddet vil ikke resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		4.118.520	3.775
Personaleomkostninger	1	-1.845.662	-1.939
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.272.858	1.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-3
Resultat før finansielle poster		2.272.858	1.833
Finansielle indtægter	2	61.720	70
Finansielle omkostninger		-16.310	-10
Resultat før skat		2.318.268	1.893
Skat af årets resultat	3	-517.631	-421
Årets resultat		1.800.637	1.472
Foreslået udbytte		1.800.000	1.400
Overført resultat		637	72
		1.800.637	1.472

Balance 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktiver		
Deposita	51.000	51
Finansielle anlægsaktiver	51.000	51
Anlægsaktiver i alt	51.000	51
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.505	1.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.639	137
Periodeafgrænsningsposter	21.413	138
Tilgodehavender	651.557	1.572
Likvide beholdninger	3.351.105	2.663
Omsætningsaktiver i alt	4.002.662	4.235
Aktiver i alt	4.053.662	4.286

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		324.115	324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.400
Egenkapital		2.204.115	1.804
Kreditinstitutter		16.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		718.918	1.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.402	4
Selskabsskat		517.631	421
Anden gæld		591.881	885
Kortfristede gældsforpligtelser		1.849.547	2.482
Gældsforpligtelser i alt		1.849.547	2.482
Passiver i alt		4.053.662	4.286
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	323.478	1.400.000	1.803.478
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	637	1.800.000	1.800.637
Egenkapital 30. juni	80.000	324.115	1.800.000	2.204.115

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.468.699	1.550
Pensioner	340.000	340
Andre omkostninger til social sikring	12.934	14
Andre personaleomkostninger	24.029	35
	1.845.662	1.939
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	766	4
Andre finansielle indtægter	0	3
Valutakursgevinster tilgodehavender og gæld	60.954	63
	61.720	70
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	517.631	421
	517.631	421
	<hr/>	<hr/>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Airpo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 1.000 omfattende simple fordringer, der pr. 30/6 2020 udgør t. kr. 528.
